Curitiba, 20 de Setembro de 2019 - Edição nº 2586
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1574563IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA FAMÍLIA E

DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE DO FORO CENTRAL DA
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 643/2019

PROTOCOLO SEI 0074481-91.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2227925-6 JESSICA MARIA

FERNANDES LEITE
8,2

2 2227818-8 MARIA LUIZA CARTES
RIBAS

8,1

3 2230047-7 GIUVANNA CAROLINE
DO ROSÁRIO
CONSTANTINO
JORGE

8

4 2227807-2 KEVIN LOHAN DIAS
PINHEIRO

7,95

5 2228182-8 OTÁVIO ANSELMO
RIBEIRO

7,8

6 2227795-6 JULIANA SOUTO
ARNAS

7,7

7 2227917-6 HELDHER TERUO
YOSHII KUMATA

7,6

8 2227811-9 EDUARDO MEYER
RAGAGNAN

7,4

9 2229268-3 EDUARDO CALDART 7,3
10 2229711-9 MARISTELA SABRINA

CEMIM KOHNS
7,2

Curitiba, 19 de Setembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 22 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos